
ZORUNLU/ GÖNÜLLÜ STAJLARINIZDA SGK İÇİN BİLGİLENDİRME  
 
 

 Öğrencilerimiz bölümlerinde yapmaları gereken zorunlu stajların zamanlarını ve güncel 
yapmaları gereken gün sayılarını Fakültelerinden ya da Müdürlüklerinden öğrenebilirler.  

 

 Öğrencilerimiz gönüllü staj yapmaları için; öncelikle bağlı bulundukları Fakülte/ Müdürlüğe 
dilekçe ile gönüllü staj yapmak istedikleri ile ilgili başvuruda bulunmaları gerekmektedir. 
Onay aldıktan sonra öğrencilerimiz ‘’ Staj Yeri Kabul/Bildirim Formu’ ’nu aşağıda belirlenen 
şekilde doldurup teslim etmesi gerekmektedir.  
 
 
!ÖNEMLİ! 

 

 Zorunlu ve gönüllü stajlarda öğrencilerimizin ‘’Staj Yeri Kabul/ Bildirim Formu’’ doldurmaları 
gerekmektedir.  

Staj Yeri Kabul/Bildirim formu için tıklayın 
 

 Formu doldururken staj yapılacak kurum ve danışman hocanızdan onay almanızın ardından 
staja başlama ve bitiş tarihlerinizi ve gününüzü mutlaka belirtmelisiniz.  

 

 Öğrencilerimiz Staj Yeri Kabul/ Bildirim formlarını, staja başlamadan en geç 2 iş günü 
öncesinde kariyermerkezi@uskudar.edu.tr mail adresine ya da ofise gelerek teslim 
edebilirler.  

 

 Öğrencilerimizin stajları boyunca ‘’İş Kazası ve Meslek Hastalıkları’’ sigortası okulumuz 
tarafından karşılanmaktadır.  

 
 

 Öğrencilerimizin sigortalama işlemleri ‘’Staj Yeri Kabul/Bildirim Formu’’nu teslim ettikten 
sonra, formun üzerinde yazan tarih itibarı ile başlatılmaktadır.  

 

 Öğrencilerimiz sigorta evrakları (işe giriş bildirgelerini)  staja başlamadan 1 gün öncesinde 
@st.uskudar.edu.tr uzantılı maillerine iletilmektedir. Daha öncesinde sistemsel olarak sigorta 
girişi yapılamamaktadır.  

Öğrenci mailine giriş için tıklayın  
 

 ST uzantılı mail adresine SGK evrakı gelmeyen öğrencilerimiz E-Devlet üzerinden ‘’4A İşe Giriş 
Çıkış’’ sekmesinden sigorta evraklarına ulaşabilirler.  
 
 
NOT:  
Daha öncesinde staja çıkmış öğrencilerimizin SGK Belgelerinde daha önceki staja başlama 
tarihleri yer alabilmektedir. E-devlet üzerinden girişiniz var çıkışınız bulunmuyor ise bu SGK 
evrakınız geçerli olmaktadır.  Öğrencilerimiz bu evraklarını kurumlara verebilirler.  
 

 

https://kariyer.uskudar.edu.tr/uploads/site/2/content/files/uygulamali-staj-yeri-bildirimi-ve-kabul-formu2.doc
mailto:kariyermerkezi@uskudar.edu.tr
https://bt.uskudar.edu.tr/btmail

